
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

          
 
 
         Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                    Korrik 2018 

                                                                             
 

        

                                                               
 

                            

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1  Albtelekom  14941  Bctv   46480 
 

2 T(Telekom)  10865 Ed Shop   41772 
 

3 Vodafone   7584 Top Shop   18060  
 

4 Birra Peja   3584 Digitalb   16269 
 

5 Eurolloto   3164 T(Telekom)  12414 
 

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek  
 

1 Top Shop   48592 Tring   18177 
 

2 Albtelekom   22869 Top Shop   13804 
 

3 Vodafone   13427 Albtelekom   12051 
 

4 

Autoriteti i 
mediave 
audiovizive   10135 Tirana industrial park  8534 

 

5 T(Telekom)  7459 T(Telekom)  6917 
 

 

Shënim: Në nxjerrjen e këtyre të dhënave fasha orare e monitorimit është nga ora 12:00 - 24:00  
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Industri mediatike Telekomunikacion Tregëtia me shumicë
dhe pakicë

Lojra fati Reklamë institucionale

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas llojit të industrisë në muajin korrik 


